АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2015   № 51-па
с. Булава

О внесении изменений  в постановление администрации сельского поселения «Село Булава» от 19.12.2012г. № 150 «Об администрировании доходов»

         В соответствии с Бюджетным кодексом  Российской Федерации от 31 июля 1998 г.№145-ФЗ, в целях приведения нормативного правового акта администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Внести изменение  в постановление администрации сельского поселения «Село Булава» от 19.12.2012 г.№ 150 «Об администрировании доходов» следующее изменение:
         1.1. В Приложении 1 «Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета сельского поселения, закрепляемые за ними виды /подвиды/ доходов на 2015 год» исключить КБК следующего содержания:

	Код
администратора
	Код доходов бюджета
	Наименование
администратора доходов

	913
	2 07 05000 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

         1.2. В Приложении 1 «Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета сельского поселения, закрепляемые за ними виды /подвиды/ доходов на 2015 год» добавить КБК следующего содержания:

	Код
администратора
	Код доходов бюджета
	Наименование
администратора доходов

	913
	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

         2.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по финансовой работе администрации сельского поселения «Село Булава» Банзерук Т.А.
         3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. (обнародования).

Глава сельского поселения                                                           Н.П.Росугбу
[bookmark: _GoBack]